广西桂东人民医院
门诊外科综合大楼太阳能热水系统扩容改造工程公开招标书（第三次）
为提高医院门诊外科综合大楼太阳能热水系统使用效率，现就该楼太阳能热水系统扩容改造工程进行公开招标如下：

一、招标概况：
1、工程项目：广西桂东人民医院门诊外科综合大楼太阳能热水系统扩容改造工程
2、招标工程量：该扩容工程采用增加直热式热泵数量、蓄水箱内加发热管辅助加热等方案，工程量清单详见附件1。

3、资金来源：单位自筹，控制价73369.00元（柒万三仟三百陆拾玖圆整）。
3、工程期限：中标通知书下发之日起壹个月内安装完成。
4、付款条件：工程安装完成，施工方提出验收申请，经院内验收小组验收通过，即一次性支付工程金额95%，余5%转为质保金（质保期两年），如该热水系统使用两年内无质量问题，则合同期满两年后一次性无息退还5%质保金。
5、违约责任：

（1）工程安装前，院方如抽检进场材料与招标要求的材质不符、厚度不足时，采购方有权要求中标方退回；

（2）在验收过程中，如发现达不到使用要求情况，采购方有权要求返工或重制；供货商如拒绝，则采购方有权单方终止合同的执行，所有的经济损失由供货商单方承担。
二、投标人资格要求：
1、投标人必须具备机电安装工程专业承包资质；

2、本项目不接受联合体投标。

三、其他注意事项：

1、投标书网上自助打印（我院网站： www.gxgdyy.com）

2、请在信封、标书上务必注明投标单位、地址和电话号码、投标项目并加盖公章，以便联系。
3、资料：单位开具的介绍信、营业执照正副本、资质证书正副本、组织机构代码证正副本、税务登记证正副本、法人委托书（附法人身份证复印件）、授权委托代理人身份证、安全生产许可证等。以上资料除介绍信和授权委托书为原件外，其他均需加盖企业公章的复印件，否则视为无效投标。
四、投标文件递交截止时间和地点、开标时间和地点：
1、投标文件递交地点及开标地点：广西桂东人民医院外科门诊综合楼22层院办公室。

2、投标文件递交截止时间：2018年11月8日至医院招标小组组织开标前1天止。
3、开标时间：由招标办公室另行决定。
五、其他：
1、投标保证金：由投标人现金交纳保证金金额：壹仟圆整（￥1000元）。
投标保证金递交到：广西桂东人民医院财务科（门诊外科综合楼22层），如未中标，保证金将在开标工作结束后五个工作日内全额无息退还。
2、评标方式：综合评议，合理低价者为中标方。
3、中标通知：招标人将以书面形式向中标人发出中标通知书。
六、重新招标：
有下列情形之一的，招标人将重新招标：
1、投标截止时间止，投标人少于3个的；
2、经评标工作小组评审后否决所有投标的。
七、投标注意事项：有下列情形之一的，评标小组否决其投标：
（一）投标文件未经投标单位盖章和单位负责人签字；
（二）投标联合体没有提交共同投标协议；
（三）投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件；
（四）同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外；
（五）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价；
（六）投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应；
（七）投标人有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
（八）有下列情形之一的视为投标人相互串通投标，投标文件将被视为无效
（1）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；或不同投标人报名的IP地址一致的;
    （2）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜;
    （3）不同的投标人的投标文件载明的项目管理员为同一个人;
    （4）不同投标人的投标文件异常一致或投标报价呈规律性差异;
    （5）不同投标人的投标文件相互混装;
    （6）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人账户转出。
（九）供应商有下列情形之一的，属于恶意串通行为
（1）供应商直接或者间接从采购人或者采购代理机构处获得其他供应商的相关信息并修改其投标文件或者响应文件;
（2）供应商按照采购人或者采购代理机构的授意撤换、修改投标文件或者响应文件;
（3）供应商之间协商报价、技术方案等投标文件或者响应文件的实质性内容;
（4）属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同参加政府采购活动;
（5）供应商之间事先约定一致抬高或者压低投标报价,或者在招标项目中事先约定轮流以高价位或者低价位中标,或者事先约定由某一特定供应商中标,然后再参加投标;
（6）供应商之间商定部分供应商放弃参加政府采购活动或者放弃中标;
（7）供应商与采购人或者采购代理机构之间、供应商相互之间，为谋求特定供应商中标或者排斥其他供应商的其他串通行为。
八、联系方式：
招标人：广西桂东人民医院
地址：广西梧州市西江四路金鸡冲1号
联系人：农主任                邮编：543001

联系电话：0774-2023107
广西桂东人民医院招标小组
2018年 11月2 日

附件：  门诊外科综合大楼太阳能热水系统扩容改造工程清单

	项目
	参数要求
	采购数量
	 投标价
	备注

	直热式热泵
	1、 额定制热量≧25Kw；

2、 额定产水量≧550L/h；

3、 额定出水温度≧55(℃)；

4、 最高出水温度≧60(℃)；

5、 噪声≦60dB(A)；

6、 防触电等级：I类；

7、 防护等级：IPX4；

8、 循环水流量≧5.0(m³/h)；

9、 水侧压力损失≦30Kpa；

10、 直热冷水接管尺寸：Rc3/4(DN20)；

11、 循环进出水管尺寸：Rc1(DN25)内螺纹接头；

12、 额定电压：380V/3N/50Hz；

13、 额定输入功率≦6Kw

14、 额定输入电流≦12A；

15、 适用环境温度范围：-10~45(℃)

16、 出风方式：顶吹U型
	3台

	基座
	120mm槽钢
	1120kg

	管线耗材
	BV－25mm2
	20米

	BV－6mm2
	3匝（100米/匝）

	BV－4mm2
	4匝（100米/匝）

	BV－1.5mm2
	1匝（100米/匝）

	ZN－YJV－3x1
	2匝（100米/匝）

	25－pvc线管
	25条

	DN40－Ppr
	10条

	保温棉套（外包铝皮）
	40米

	9kw发热管
	5只·

	自动控制配电柜
	1个

	Dn40电磁阀
	1只

	其他配件
	弯头，三通，过滤器，紧箍，膨胀螺丝等

	总报价（含运输费、安装费、税金）：